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Wernisaż 11 października 2023 r. o godzinie 17: 00 w Galerii Krótko i Węzłowato z OŁ ZPAF  
na Wydziale Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska Politechniki Łódzkiej                                                                                                                           

                                                                                             Łódź ul. Wólczańska 213   Pałacyk, pierwsze piętro

AKWARELE

Przeczarowywanie chwili

   Jestem członkiem Związku Polskich Artystów Plastyków i Stowarzyszenia Akwarelistów Polskich...
Maluję od 2006 roku, od początku pod opieką artystyczną Pana Prof. Ryszarda Hungera.
Warsztat malarski doskonaliłam na licznych kursach prowadzonych przez pracowników ASP w Łodzi, w pracowniach malarskich 
ŁDK, PŁ oraz w Warszawie.
Początkowo malowałam głównie w technice olejnej i pastelu suchego, a od 2013 roku pokochałam ulotność i nieprzewidywalność 
akwareli i obecnie jest to moja ulubiona technika, chociaż w bieżącym roku otrzymałam wyróżnienie na Międzynarodowym  
Biennale Obrazu Quadro Art, organizowanym przez Okręg Łódzki ZPAP za obraz akrylowy 100x100 cm,”Radość”. 
Brałam udział w ponad 100 wystawach zbiorowych i miałam 16 wystaw indywidualnych.
Na konkursach otrzymywałam nagrody i wyróżnienia, między innymi pierwsze miejsce w konkursie organizowanym przez firmę  
Renesans i pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie organizowanym przez Wałbrzyski Ośrodek Kultury - obie nagrody za akwarele.
Moje prace brały udział w zagranicznych wystawach w Heildenslebe, we Francji w Albi i we Włoszech w Fabriano.
Na wystawie w Galerii K iW prezentuję akwarele, które powstały z potrzeby serca, a przy ich malowaniu starałam się uchwycić 
ulotność magicznej chwili, zauroczenia, powstałego podczas spaceru lub przy oglądaniu zdjęcia i dla tego wybrałam tytuł wystawy  
                                 „ Przeczarowywanie chwili”. Obrazy są różne, pozostawiam oglądającym ich ocenę. 
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